立命館大学研究専念教員制度

研究専念計画書
年　　 月　　 日

立命館大学長　殿

研究専念を希望しますので、「所属長確認書」を添えて申請いたします。

本研究計画の実施を承認されたときは、研究期間中は研究計画にもとづく研究または調査に専念し、研究終了後は研究の成果をもって立命館大学における研究および教育に寄与するよう努めます。

	申請者
	所属機関・職名：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（教職員番号：　　　　　　　）

	研究課題名

	研究資金名
	（研究実施期間　　　　　年　　月～　　　　　年　　月）

	研究専念期間
	年　　月　　日　～　　 　　年　　月　　日

＜研究推進課記入欄＞
	担当者確認日
	備　考

	①研究目的と期待される成果

	②学部・研究科教学における必要性、意義

	③スケジュールと研究計画

3